
 

 

UCHWAŁA NR XXX/335/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia miejsca, warunków, czasu i sposobu ograniczania populacji zwierząt  

na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 33a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się na ograniczenie populacji zwierząt z gatunku dzik (Sus scrofa) w ilości 60 szt. poprzez 

odłów, a przy braku możliwości odłowu poprzez odstrzał osobników bytujących w granicach administracyjnych 

miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Ograniczenie populacji zwierząt, o których mowa w § 1, obowiązuje przez okres trzech lat od dnia 

wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Odłowu lub odstrzału zwierząt mogą dokonać, na zlecenie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, osoby 

będące członkami Polskiego Związku Łowieckiego, posiadające uprawnienia do wykonywania polowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Norbert Krajczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 1674


		2017-06-19T12:19:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




